(J. 295. Languedoc,n" 10. Originalscellé.)

Serenissimo domino suo Ludovico, Dei gratia
Francorum régi illustri, P. (Petrus), ejusdem mise-

ratione Petragoricensis episcopus, tenens locum

abbatis in ecclesia Beati Frontonis Petragoricensis,

et devoti sui capitulum ejusdem ecclesie salutem

in eo qui regibus dat salutem. Cum ecc!esia

nostra Sancti Frontonis vobis et progenitoribus
vestris graciosa semper extiterit et devota nos in

eadem devotione persistere cupientes ut melius et

liberius personas et res nostras deffensare possitis

et pacem in nostra diocesi conservare, medietatem

justicie temporalis quam habemus in villa Podii

Sancti Frontonis Petragoricensis, medietam venda-

rum et gat~eriarum, medietatem omnium proven-
tuum provenientium ratione mercati, medietatem

illius partis quam percipimus in pedagio medieta-

tem ponderum bladi et farine, medietatem platea-
rum vacuarum ad halas construendas [et] domos

de borzes, salva tamen pensione quinquaginta soli-

dorum cnrrentis monete in dictis domibus a nostro

capitulo constituta ad anniversarium inclite recor-

dationis Philippi regis celebrandum, vobis et suc-

cessoribus vestris duximus perpetuo concedenda..

In cujus rei testimonium, magestati régie pre-

sentes litteras concedimus sigHiorum nostrorum

munimine consignatas. Actum Parisius, mense

febroario, anno Domim ? cc° XL°v.

Ces lettres sont scellées, en cire verte, sur cordonnet de soie

rouge, du sceau de Pierre 111 de Saint-Astier, evêque de Péri{;ueux,

et du sceau du chapitre de Saint-Front de Périgueux, décrits dans

r~it~~a; sous Jes n~ 6812 et 7272.– Elles sont accompagnées
d'un duplicata scellé des mêmes sceaux.

5468 Paris. I2~5-4C. Février.

(J. M2. ODigations, 11, n° 12. Original sceDe.)

Ludovicus Franciae rex notum facit se, in recompen-
sationem jnrium quae Symon et Philippns de Gilliaco,

fratres, milites, habere solebant et percipere in passa-

gio Ligeris apud Giemum, ante pontis Giemi construe-

tionem, eisdem et eorum heredibus concessisse quin-

decim libras Parisiensium annuatim in pedagio Giemi,

videlicet in festo Resurrectionis Domini, perpetuo perci-

piendas. <' Presentes litteras, ut perpétue, firmitatis

robHrobtineant,signii nostri fecimus impressione muniri.

Actum Parisius, anno Domiuice incarnationis M°cc° qua-

dragesimo quinto, mense februario. n

Scellé, en cire verte sur lacs de soie rouge et verte, du sceau
de Louis IX, premier sceau, décrit dans I'tfe7:fa!rc sous le n" 41.

5465 1245-4.6. Février.

(J. 211. Normandie, 11, n" 8. Original scellé.)

Johannes de Plesseicio, miles, HIIus quondam Brictii

cambellani, notum facit se, assensu et voluntate fratrum

suorum, videlicet, Nicholai, Gaufridi et Alani, quidquid
habebat apud Vernoimm, id est, inedietatem molendini

76
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cum pertinentiis, et quinquaginta solidos annui redditus

in praepos!tHMLVernolii percipiendos, domino Ludovico,
Francorum regi, pro octoginta libris Turonensium, in

perpetuum vendidisse. « In cujus rei testimonium,
cum appositione sigHIorumfratrum meorum predictorum,

presentes litteras sigilli mei munimine con6rmavl< Auc-

tum [anno] Domini ? ce'*quadragesimo quinto, mense

februarii.

SceUé,en cirebrunesur doublequeue,dequatresceaux,décrits
dansl'Inventairesouslesnumérossuivants
1. Jean du Plèssis, chevalier; jf)tMM<at'e, n" 3333.

2. Nicotas du Plessis; Ltucn~airc, n" 3235.

3. Geoffroi du Plessis; f)tMe)t~7'c, n" 3232.

A. Alaindu Plessis;Inventaire,n"3230.

S46~ J24S-46. Jeudi I" mars.

(J. 539. Flandre,I, sac5, n° i3. 15. Original.)

Lttterœ scabinorum et communitatis ville Curtracensis

quibus Willelmum et Rogerum dictum Longam, consca-

binos suos, latores prœsentium, procuratores suos consti-

tuunt ad Mejubendum de compromissione a liberis

Margaretae comitissaeinita. (F!< K"3411.) n Datum

anno Domini M"ce'*quadragesimo quinto, feria quinta

post 7H~ocau:<me.

Tracesde sceaupendantsur doublequeue.-Les diverssceaux
dont s'est serviela villede Courtrayde 1199à 1326,sontdécrits
dansl'Inventairesousles nos10685à 10689.

S4C8 1245-46. 1- mars.

/HS~'MM!e?ï<MHZCOMMM~OKMMinter Jacobum ?'e~eM

~ra~om!'œ et co~M~s Montispessulani initarum

quoad consulatum.

(J. 340.– Montpellieret Maguelone,I, n"22. 1et2.– Copies.)

Cum dominus Jacobus, Dei gratia rex Arago-

num, Majoricarum et Valentie, comes Barchinone

et Urgelli, et dominus Montispessulani, apud Mon-

tempessulanum constitutus, diceret se habere jura

que olim data et concessa fuerunt per tunc consules

Montispessulani Guillelmo, tunc Magalonensi epi-

scopo, super electione consulum Montispessulani

facienda, et resceptione juramenti ab electoribus et

electis prestandi, secundum [quod] in instrumento

inde facto plenius continetur, et vellet se admitti ad

electionem consulum Montispessulani faciendam pro

illo jure quod sibi et suis concessum erat a Magalo-

nensi episcopo, cbnsules Montispessulani, scilicet,

GuiHeImus Lamberti, Guillelmus de Cruzol, Rai-

mundus Atbrandi, Bernardus de Ribauca, GuiUel-